РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

22 марта  2019 года                          х. Венделеевка                                          № 144
Об установлении границ территориального

общественного самоуправления
«Полосачанский» в муниципальном образовании

«Туриловское сельское поселение»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Туриловское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 30.10.2017 № 75, на основании заявления инициативной группы территории, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:

       1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Полосачанский» согласно приложению.

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского сельского поселения

 А.И. Дзюба
Приложение

к решению Собрания депутатов

Туриловского сельского поселения
от  22.03.2019  № 144
АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ

ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	Наименование улицы
	Номер дома

	ул. Полосачанская
х. Полосачи
	дома с № 1 по № 53